[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1373/2018 - 26/01/2018 16:10

INDICAÇÃO Nº 903/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a sinalização na Rua Urandi , próximo ao nº 649 no bairro Jardim das Laranjeiras.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize a sinalização de pintura de pedestre na Rua Urandi, próximo ao nº 649 no bairro Jardim das laranjeiras.
Justificativa:

No referido local está com pouco visibilidade da pintura e sinalização para  faixa de pedestre. De antemão sugiro urgência nessa indicação por parte do poder Público Municipal que efetue a sinalização.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de janeiro de 2.018.

Carlos Fontes
-vereador-